РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЮКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«8» августа 2022 г.                                   с. Юксеево

              № 43
О введении новых кодов доходов по отражению

поступлений в бюджет Юксеевского сельсовета в 2022 году

В соответствии с требованиями статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях детализации поступлений доходов по кодам бюджетной классификации в 2022 году

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Ввести новый код доходов по отражению поступлений в бюджет Юксеевского сельсовета:

	825
	2 02 49999 10 1034 150
	 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на финансовое обеспечение (возмещение) расходных обязательств, связанных с увеличением с 1 июня 2022г региональных выплат)

Глава сельсовета                                                                                                         В.Р.Кин